50 Hz // eSP-200-3
eLH7 SerieS
eLH7 Serie
Série eLH7
tranSPort aPPLicationS // Hermetic
Scroll comprESSorS
hErmETiSchE ScrollvErdichTEr
comprESSEurS hErmÉTiquES à Scroll

Données de puissance pour des données
d’entrée individuelles voir BITZER Software.
Erläuterung der Typenbezeichnung
Beispiel
Explanation of model designation
Example
Explication de la désignation des types
Exemple
E L H 7 3 6 Y –  40S
E = Scroll, L = liegend
E L H 7 3 6 Y –  40S
H für R134a, R407C und R22
A für R134a
E L H 7 3 6 Y –  40S
Serie
E L H 7 3 6 Y –  40S
Kennzahl	für	Fördervolumen
E L H 7 3 6 Y –  40S
EsterölFüllung
E L H 7 3 6 Y –  40S
Motorkennung
E L H 7 3 6 B Y –  40S
Verdichter-Variante mit Lötanschlüssen
E L H 7 3 6 Y –  40S
E = Scroll, L = horizontal
E L H 7 3 6 Y –  40S
H for R134a, R407C and R22
A for R134a
E L H 7 3 6 Y –  40S
Series
E L H 7 3 6 Y –  40S
Code for displacement
E L H 7 3 6 Y –  40S
Ester oil charge
E L H 7 3 6 Y –  40S
Motor code
E L H 7 3 6 B Y –  40S
Compressor version with direct
brazing connections
E L H 7 3 6 Y –  40S
E = Scroll, L = horizontal
E L H 7 3 6 Y –  40S
H pour R134a, R407C et R22
A pour R134a
E L H 7 3 6 Y –  40S
Séries
E L H 7 3 6 Y –  40S
Code pour volume balayé
E L H 7 3 6 Y –  40S
Charge d’huile ester
E L H 7 3 6 Y –  40S
Code de moteur
E L H 7 3 6 B Y –  40S
Variante de compresseur avec raccords
à braser
6 ESP-200-3
Leistungswerte  50 Hz
bezogen auf 20°C Sauggastemperatur,